Mehr Erfahrung. Mit Sicherheit.
Brandmelderzentrale
BCnet600
•	 �Flexibel erweiterbares Zentralennetz-
werk für mittlere und große Anlagen
•	 �Bis zu 127 Teilzentralen Serie BC600,
mit/ohne Anzeige- und Bedienfeld
•	 �Vernetzung über Kabel oder

Gewicht	 55g
Artikelnummer	 211122
Bestellbezeichnung	 Netzwerk-Interface NIF600-1
Zentrale BC600-8N2N – kein Anzeige- und Bedienfeld, keine Zentralbaugruppe, 2A-Netzteil
   Leistungsmerkmale und weitere Daten siehe BC600-8L2S
Anschlussleistung	 75VA
Ausgangsstrom Netzteil	 max. 2,3A
Gewicht ohne Akkumulator	 ca. 7kg
Artikelnummer	 211216
Bestellbezeichnung	 Brandmelderzentrale BC600-8N2N
BCnet600_DBL_LST_DE_1712.PDF • SEITE 3© LABOR STRAUSS SICHERUNGSANLAGENBAU GMBH • A-1231 WIEN • WIEGELESTRASSE 36
TEL 01 52114-0 • FAX 01 52114-27 • OFFICE@LST.AT • WWW.LST.AT • ALLE RECHTE VORBEHALTEN
A
Mehr Erfahrung. Mit Sicherheit.
Zentrale BC600-8N4N – kein Anzeige- und Bedienfeld, keine Zentralbaugruppe, 4A-Netzteil
   Leistungsmerkmale und weitere Daten siehe BC600-8L4S
Anschlussleistung	 140VA
Ausgangsstrom Netzteil	 max. 4,3A
Gewicht ohne Akkumulator	 ca. 7,4kg
Artikelnummer	 211217
Bestellbezeichnung	 Brandmelderzentrale BC600-8N4N
Zentrale BC600-8N8N – kein Anzeige- und Bedienfeld, keine Zentralbaugruppe, 8A-Netzteil
   Leistungsmerkmale und weitere Daten siehe BC600-8L4S
Anschlussleistung	 260VA
Ausgangsstrom Netzteil	 max. 8,5A
Gewicht ohne Akkumulator	 ca. 7,8kg
Artikelnummer	 211218
Bestellbezeichnung	 Brandmelderzentrale BC600-8N8N
Zentrale BC600-16N2N – kein Anzeige- und Bedienfeld, keine Zentralbaugruppe, 2A-Netzteil
   Leistungsmerkmale und weitere Daten siehe BC600-16L2S
Anschlussleistung	 75VA
Ausgangsstrom Netzteil	 max. 2,3A
Gewicht ohne Akkumulator	 ca. 10,3kg
Artikelnummer	 211258
Bestellbezeichnung	 Brandmelderzentrale BC600-16N2N
Zentrale BC600-16N4N – kein Anzeige- und Bedienfeld, keine Zentralbaugruppe, 4A-Netzteil
   Leistungsmerkmale und weitere Daten siehe BC600-16L4S
Anschlussleistung	 140VA
Ausgangsstrom Netzteil	 max. 4,3A
Gewicht ohne Akkumulator	 ca. 10,7kg
Artikelnummer	 211259
Bestellbezeichnung	 Brandmelderzentrale BC600-16N4N
Zentrale BC600-16N8N – kein Anzeige- und Bedienfeld, keine Zentralbaugruppe, 8A-Netzteil
   Leistungsmerkmale und weitere Daten siehe BC600-16L4S
Anschlussleistung	 260VA
Ausgangsstrom Netzteil	 max. 8,5A
Gewicht ohne Akkumulator	 ca. 11,1kg